
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  Татарстан Республикасы 

учреждение  «Татарско-Толкишская                          Чистай муниципаль районы 

средняя общеобразовательная  школа»              “Татар Талкышы гомуми 

Чистопольского муниципального  района                 урта белем мәктәбе” 

Республики Татарстан                                             муниципаль бюджет гомуми 

   белем учреждениесы 

 

ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК                                             

                                                                       

«2»  сентября 2024 года      № 37 

 

 «О распределении часов 

кружковой работы» 

 

В целях улучшения воспитательной работы и для организации досуговой деятельности 

учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать следующие кружки по интересам и возможностям учащихся и назначить 

руководителями кружковой работы следующих учителей 

 
№ ФИО Направление Кл. Кол-во 

детей 

Название кружка Часы 

1 Тухфатуллина Р.Х. Художественно- 
эстетическое 

5,6 10 «Нур» 2 

2 Шайхутдинова Г.Р. Художественно- 

эстетическое 

10,11 10  «Сәхнә» 2 

3 Садыкова Г.Г. Туристко - 

краеведческое 

8,9 10 «Школьный музей» 4 

4 Хайруллин М.Ф. Спортивная 7,8 10 «Баскетбол» 2 

 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                       Г.А. Мирсиапова 

 

С приказом ознакомлены: 

Тухфатуллина Р.Х. 

Садыкова Г.Г. 

Хайруллин М.Ф. 

Шайхутдинова Г.Р. 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 113 от 26.09.2024. Исполнитель: Валеева Ф.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.09.2024 14:23



Лист согласования к документу № 113 от 26.09.2024
Инициатор согласования: Валеева Ф.М. зам.директора
Согласование инициировано: 26.09.2024 14:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мирсиапова Г.А. Подписано
26.09.2024 - 14:24

-

Документ создан в электронной форме. № 113 от 26.09.2024. Исполнитель: Валеева Ф.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.09.2024 14:25


